
Diabetes & Kidney conference

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10月1日(金)に「Diabetes & Kidney conference」を開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時

会 場

2021年10月1日(金)19：15～20：45

「腎機能と早期介入を考慮した血糖管理を考える
〜腎症重症化予防の課題〜 」

演者：東海大学医学部 内科学系 腎内分泌代謝内科学 准教授

豊田 雅夫 先生

「低酸素応答メカニズムと腎性貧血治療」

主催 アステラス製薬株式会社

座長：島根大学医学部 内科学講座 内科学第一 教授 金﨑 啓造 先生

演者：東京大学大学院医学系研究科 腎臓内科学・内分泌病態学 教授

南学 正臣 先生

特別講演１
19:15-19:45

特別講演２
19:45-20:45

座長：島根大学医学部附属病院 腎臓内科 診療教授 伊藤 孝史 先生

オンライン配信 (詳細は裏面をご確認ください)

個人視聴のご案内

松江エクセルホテル東急 住所：島根県松江市朝日町590   TEL：0852-27-0109

※集合視聴会場もご用意しております。

http://www.astellas.com/


1. 担当者から送信されておりますメールをご確認ください。）

2. お時間前になりましたら をクリックし、

下記どちらかの手順でご参加ください。

3. ① ご氏名(フルネーム)＋ご施設名を入力してください。

② 「今すぐ参加」をクリックしてください。

※ご送信頂きました氏名、所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させて

いただきます。

4. ご使用のPCの音量を適切に調節いただけましたらご準備完了です。

ご視聴方法のご案内

10/1 Diabetes & Kidney conference

ここをクリック

①アプリダウンロードを選択し参加 ②ダウンロードせずweb上で参加


